
계좌번호 : 605101-04-372400 최초대출일 : 

총잔액 : 3,836,169 대출만기일 : 

계좌명 : 사업자응원통장-보통예금 대출한도 : 

출금가능액 : 3,836,169 대출이율 : 

출금합계 : 6,438,690 입금합계 : 830,000

조회기간 : 2022.02.01 ~ 2022.03.01

No 거래일시 의뢰인/수취인 출금액(원) 잔액(원) 출금계좌메모
1 2022.02.28 09:35:12 김대성 0 3,836,169

2 2022.02.28 09:20:56 이진호 0

3 2022.02.28 08:58:20 배은정 0

4 2022.02.28 08:55:30 서재환 0

5 2022.02.28 08:52:44 이숭령 0

6 2022.02.28 08:24:52 최효준 0

7 2022.02.28 08:19:05 오송언 0

8 2022.02.28 04:42:12 정영수 0

9 2022.02.21 10:13:43 노태경 0

10 2022.02.21 10:13:43 노봉근 0

11 2022.02.21 09:29:59 김경옥 0

12 2022.02.21 08:00:32 강현구 0

13 2022.02.15 15:16:08 김도휘 0

14 2022.02.15 10:18:29 정주영 0

15 2022.02.15 09:00:49 이대진 0

16 2022.02.10 08:43:17 강상훈 0

17 2022.02.09 19:45:36 조주형 0

18 2022.02.08 18:42:53 이성숙 0

19 2022.02.07 22:01:25 노봉근 6,238,190 우간다후원

20 2022.02.06 23:30:22 기업손중현 200,500

21 2022.02.04 13:35:30 허옥현 0

22 2022.02.03 16:06:04 김복주 0

23 2022.02.03 09:23:07 김대성 0

24 2022.02.03 09:05:57 이진호 0

25 2022.02.03 08:41:39 배은정 0

26 2022.02.03 03:39:16 정영수 0

27 2022.02.02 07:28:38 박은정 0



계좌번호 : 605101-04-372400 최초대출일 : 

총잔액 : 3,836,169 대출만기일 : 

계좌명 : 사업자응원통장-보통예금 대출한도 : 

출금가능액 : 3,836,169 대출이율 : 

출금합계 : 6,438,690 입금합계 : 830,000

조회기간 : 2022.02.01 ~ 2022.03.01

No 거래일시 의뢰인/수취인 출금액(원) 입금액(원) 잔액(원) 출금계좌메모 적요 처리점 구분

12022.02.28 09:35:12 김대성 0 10,000 3,836,169 전자금융 농협
22022.02.28 09:20:56 이진호 0 10,000 3,826,169 전자금융 하나은행
32022.02.28 08:58:20 배은정 0 100,000 3,816,169 전자금융 중소기업
42022.02.28 08:55:30 서재환 0 50,000 3,716,169 전자금융 농협
52022.02.28 08:52:44 이숭령 0 100,000 3,666,169 전자금융 농협
62022.02.28 08:24:52 최효준 0 10,000 3,566,169 전자금융 우리은행
72022.02.28 08:19:05 오송언 0 10,000 3,556,169 전자금융 대구은행
82022.02.28 04:42:12 정영수 0 10,000 3,546,169 전자금융 대구은행
92022.02.21 10:13:43 노태경 0 20,000 3,536,169 기일입금 김천

102022.02.21 10:13:43 노봉근 0 100,000 3,516,169 기일입금 김천
112022.02.21 09:29:59 김경옥 0 100,000 3,416,169 전자금융 농협
122022.02.21 08:00:32 강현구 0 30,000 3,316,169 전자금융 우리은행
132022.02.15 15:16:08 김도휘 0 10,000 3,286,169 전자금융 신한은행
142022.02.15 10:18:29 정주영 0 10,000 3,276,169 기일입금 김천
152022.02.15 09:00:49 이대진 0 10,000 3,266,169 전자금융 농협
162022.02.10 08:43:17 강상훈 0 10,000 3,256,169 전자금융 하나은행
172022.02.09 19:45:36 조주형 0 10,000 3,246,169 전자금융 신한은행
182022.02.08 18:42:53 이성숙 0 10,000 3,236,169 전자금융 농협
192022.02.07 22:01:25 노봉근 6,238,190 0 3,226,169우간다후원 인터넷출금이체 김천
202022.02.06 23:30:22 기업손중현 200,500 0 9,464,359 인터넷출금이체 김천
212022.02.04 13:35:30 허옥현 0 30,000 9,664,859 인터넷입금이체 논현동
222022.02.03 16:06:04 김복주 0 10,000 9,634,859 전자금융 하나은행
232022.02.03 09:23:07 김대성 0 10,000 9,624,859 전자금융 농협
242022.02.03 09:05:57 이진호 0 10,000 9,614,859 전자금융 하나은행
252022.02.03 08:41:39 배은정 0 100,000 9,604,859 전자금융 중소기업
262022.02.03 03:39:16 정영수 0 10,000 9,504,859 전자금융 대구은행
272022.02.02 07:28:38 박은정 0 50,000 9,494,859 전자금융 대구은행
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